ニュース・リリース

平成１８年３月２３日

各位

日本マスタートラスト信託銀行株式会社

役員人事について

下記のとおり、役員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

 ＜平成１８年３月２５日付就任＞

      （役職名）           （氏名）           ＜兼職＞

     取締役（非常勤）     野呂

の ろ

 順一
じゅんいち

 ＜兼 日本生命保険 法人営業企画部長
兼企業保険数理室長＞

     取締役（非常勤）     国弘

くにひろ

 昭彦
あきひこ

  ＜兼 明治安田生命保険 法人営業企画部長＞

     監査役（非常勤）     今野
こん の

  実
みのる

    ＜兼 日本生命保険 証券管理部長＞

 ＜平成１８年３月２４日付退任＞

     取締役（非常勤）     小林

こばやし

  研一
けんいち

     取締役（非常勤）     殿岡

とのおか

  裕章
ひろあき

     監査役（非常勤）     笠松
かさまつ

  弘典
ひろのり

以 上

本件に関する問合わせ先：
日本マスタートラスト信託銀行株式会社  総合企画部

tel：03-5403-5100（代表）、fax: 03-5403-5099